

QUADRO ECONOMICO VALIDATO

Descrizione Voce	Unità di Misura	Quantità	Spesa unitaria €	Spesa Totale
1) Contenimento terreno tramite ripristino muri con pietrame esistente nel fondo	mc	419,08	166,31	€ 69.697,19
2) Contenimento terreno tramite ripristino muri con pietrame proveniente dall'esterno del fondo	mc	419,08	241,93	€ 101.146,09
3) Canalette in legname e pietrame a forma di trapezio..... Compreso ogni onere incluso lo scavo	ml	156,00	40	€ 6.240,00
sub totale				€ 177.083,28
5) Spese generali (12 %)	Euro	21.249,99	1	€ 21.249,99
TOTALE				€ 198.333,27

Il Tecnico Istruttore
Concilio p.a. Luciano